第1頁 / 共 1 頁

中華民國法官協會 函
機關地址：10048臺北市中正區博愛路 127號

承 辦 人：執行秘書 楊雙菱、林亞葳

電    話：02-23713261#8443

02-23830248

傳    真：02-23830247

電子信箱：jaroc@mail.judicial.gov.tw

受文者：各會員

發文日期：中華民國 114年 7月 4日

發文字號：（114）法協維字第 24號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：誠摯邀請貴會員出席「法官協會成立三十週年慶祝活動：見證正義的足跡」

暨「與法官同行：法官協會三十年特展」開幕儀式，請 查照。

說明：

一、 為慶祝本會成立三十週年，特規劃本次慶祝活動與特展開幕儀式，誠摯邀請

會員共襄盛舉。

二、 報名採線上方式，報名網址：https://forms.gle/LvyVdQ2WtynUJnur8，或

可掃描 QR Code 完成報名。報名期限至 114年 8月 22 日（星期五）止，其

他相關資訊請參閱活動報名須知。

三、 參與本次活動者，將函請任職機關給予公假 1日。

正  本：各會員

副  本：

檔    號：

保存年限：

https://forms.gle/LvyVdQ2WtynUJnur8